

[www.krbahaiat.blogfa.com](http://www.krbahaiat.blogfa.com)

مرجع کتب رديه بهائيت در اينترنت

# ماهيت بلاييت و علمائيت

ماهیت

باییت

و

بہائیت

قیمت ۲۰۰ تومان

مَنْ مَاتَ وَلَمْ يَعْرِفِ إِمَامَ زَمَانِهِ  
مَاتَ مِيتَةً جَاهِلِيَّةً

هر کس که بمیرد و امام زمانش را نشناخته باشد.  
مانند مردم زمان جاهلیت  
(در اوج گمراهی و سرگردانی)  
مرده است...  
«رسول اکرم صلی الله علیه و آله و سلم»

## فهرست

صفحه	عنوان
۵	مقدمه
۷	اصالت اعتقاد به مهدی موعود (عج) در منابع اسلامی
۹	مدعیان دروغین مهدویت
۱۰	اعتراف میرزا علی محمد باب راجع به امام زمان (عج)
۱۲	خاتمیت پیامبر اکرم و جاودانگی اسلام
۱۳	اعترافات رهبران بهائی به خاتمیت حضرت محمد (ص)
۱۴	ادّعای خدایی رهبران بهائی
۱۵	جنگ قدرت و انشعابات در بهائیت
۱۹	نمونه‌ای از احکام بهائیت
۱۹	الف) احکام میرزا علی محمد شیرازی
۲۱	ب) احکام میرزا حسین علی بهاء
۲۲	ختم کلام
۲۴	پاسخگویی به سؤالات

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## بَقِيَّةُ اللَّهِ خَيْرٌ لَكُمْ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ

«سوره هود - آیه ۸۶»

### مقدمه

---

اعتقاد به ظهور یک مصلح جهانی، اعتقادی است که تمام ادیان به ویژه دین مبین اسلام به آن بشارت داده‌اند. ما مسلمانان نیز در انتظار شخص بزرگواری به نام حضرت محمد بن الحسن العسکری (عجل الله تعالی فرجه الشریف) هستیم که به دست توانای وی بساط ظلم و تبه کاری از روی زمین، برچیده و حکومت حقّه‌ی الهیه برقرار و سرانجام صلح جهانی بر پهنه‌ی گیتی گسترده خواهد شد. این باور برگرفته از آیات قرآنی و احادیث معتبری است که به موضوع قائمیت به طور صریح و دقیق و با ذکر جزئیات پرداخته‌اند.

ایشان امام دوازدهم شیعیان و فرزند برومند امام حسن عسکری (ع) می باشند. بنا به نقل احادیث و تواریخ معتبر اسلامی، در نیمه‌ی شعبان سال ۲۵۵ هجری از مادری ارجمند به نام نرجس (نرگس) در شهر سامرا دیده به جهان گشود. ایشان به علت نامساعد بودن شرایط اجتماعی و جو خفقان خلافت عباسی، به ناچار دور از انظار و مخفیانه نگه‌داری می شدند. با رحلت پدر گرامی ایشان حضرت امام حسن عسکری (ع) در سال ۲۶۰ هجری قمری امامت حضرت مهدی (عج) آغاز گردید اما بنا به مصالحی که خداوند معین فرموده بود غیبت صغرای ایشان آغاز گردید که مدت ۶۹ سال طول کشید.

حضرت مهدی (عج) در طول غیبت صغری، از طریق چهار

نفر «نائب خاص» یعنی:

۱- عثمان بن سعید

۲- محمد بن عثمان

۳- حسین بن روح

۴- علی بن محمد سیمری

به هدایت شیعیان پرداختند، تا این که در سال ۳۲۹ هجری قمری طی دست خطی به آخرین نایب خود - علی بن محمد سیمری - نیابت خاصه را پایان یافته و «شروع غیبت کبری»

را اعلام و تاریخ ظهورشان را موکول به خواست و اراده‌ی خداوند و (آمدگی جامعه بشری) نمودند.<sup>(۱)</sup>

بدین ترتیب با فوت چهارمین نایب خاص حضرت در سال ۳۲۹ قمری دوران غیبت کبری آغاز گردید. حضرت مهدی (عج) در توقیع دیگری، وظیفه‌ی مردم در دوران غیبت در امر اصول دین را پیروی از روش تحقیق و استدلال، و در فروع دین و احکام از طریق اجتهاد در دین و یا تقلید از مجتهد عالم و عادل مقرر فرمودند. (برای افراد غیر مجتهد)

در هر حال آن حضرت به عنوان حجت خدا و واسطه فیض الهی در میان مخلوقات بسر می‌برند تا فرمان ظهور ایشان از جانب خداوند صادر گردد.

برای توضیح بیشتر به کتاب «گفتارهایی پیرامون امام زمان» مراجعه کنید.

## اصالت اعتقاد به مهدی موعود (عج)

### در منابع اسلامی

در قرآن مجید و احادیث منقول از حضرت محمد (ص) و ائمه اطهار (ع) به خصوصیات حضرت مهدی (عج) و غیبت و قیام عدالت گستر ایشان، به طور مبسوط پرداخته شده است.

متجاوز از ۱۳۰ آیه از آیات قرآن، توسط پیامبر اکرم (ص) و ائمه اطهار (ع) در رابطه با حضرت مهدی (عج)، تبیین و تأویل شده است.

لازم به ذکر است که تاکنون بیش از ۳۰۰۰ جلد کتاب درباره حضرت مهدی (عج) نوشته شده است.

جهت آگاهی از خصوصیات امام دوازدهم و مصلح جهانی حضرت مهدی (عج) به احادیث بسیاری می توان رجوع کرد که توسط علمای شیعه و سنی نقل گردیده است. بخشی از این احادیث در کتاب منشور عقاید امامیه (شیعه) نوشته آیت الله جعفر سبحانی، به صورت زیر دسته بندی گردیده است:

#### تعداد حدیث

#### عنوان موضوع

- ۱- حضرت مهدی (عج) از اهل بیت پیامبر است ۳۸۹
- ۲- حضرت از فرزندان امیرالمؤمنین علی (ع) است ۲۱۴
- ۳- حضرت از فرزندان فاطمه ی زهرا (س) است ۱۹۲
- ۴- حضرت نهمین فرزند از اولاد امام حسین (ع) است ۱۴۸
- ۵- حضرت از فرزندان امام زین العابدین (ع) است ۱۸۵
- ۶- حضرت از فرزندان امام حسن عسکری (ع) است ۱۴۶
- ۷- حضرت دوازدهمین امام از ائمه ی اهل بیت (ع) است ۱۳۶



- ۸- روایاتی که از ولادت حضرت گزارش می‌دهد ۲۱۴
- ۹- عمر حضرت طولانی خواهد بود ۳۱۸
- ۱۰- حضرت غیبت طولانی خواهد داشت ۹۱
- ۱۱- به هنگام ظهور حضرت، اسلام جهان‌گیر می‌شود ۲۷
- ۱۲- حضرت زمین را پُر از عدل و داد می‌کند ۱۳۲

## \_\_\_\_\_ مدعیان دروغین مهدویت

علی‌رغم این همه آیات و احادیث، باید دانست که در طول غیبت کبری به واسطه‌ی تحریکات دشمنان اسلام، مدعیان دروغینی پیدا شدند که یکی از آنها «میرزا علی محمدشیرازی» بود که بهائیان به غلط و دروغ او را قائم اسلام و مهدی موعود می‌دانند.

او ابتدا در سال ۱۲۶۰ هجری قمری (حدود ۱۷۰ سال قبل)، در سن ۲۵ سالگی در شهر شیراز برای یکی از مریدان شیخی مسلک خود اظهار بائیت و بندگی حضرت حجه‌بن الحسن العسکری را می‌نماید و ضمن مدارکی که از خود باقی گذارده، پیوسته ایمان خود را به وجود آن حضرت ابراز می‌کند، اما وی در ضمن این اظهارات ریاکارانه خود، دعاوی متناقضی از قبیل قائمیت، نبوت و حتا‌خدایی نیز داشته و هر

جا هم که رسوا شده، از همه‌ی آن ادعاهای توبه و بازگشت نموده است. با وجود این که وی هیچ برهان و دلیلی بر اثبات حقانیت خود نداشته، اما افراد بابی و بهائی او را متأسفانه امام زمان می‌دانند.

چند سال بعد نیز، یکی از طرفداران باب، به نام «میرزا حسینعلی نوری» ملقب به بهاءالله، خود را جانشین باب دانسته و با ادعای پیامبری، فرقه‌ی بهائیت را تأسیس نمود. در این نوشتار کوتاه، تلاش می‌شود مطالبی بدون غرض و با نهایت واقع‌بینی، در زمینه‌های قائمیت، خاتمیت، الوهیت، انشعابات در بهائیت و بالاخره قوانین و احکام، با استناد به کتاب‌هایی که مورد قبول جامعه‌ی بهائی است، ذکر گردد. در نهایت این باخواننده‌ی محترم است که با کمال بی‌طرفی حق را از باطل تشخیص داده و سخن درست را از کلام نابه‌جا باز شناسد.

### اعتراف میرزا علی محمد باب

\_\_\_\_\_ راجع به امام زمان (عج)

- ۱- میرزا علی محمد صریحاً اعلام داشته که حضرت امام حسن عسکری (ع) دارای فرزندی به نام محمد بوده که قائم

اسلام و صاحب الزّمان است.<sup>(۱)</sup>

۲- در بخش توضیح لغات و اصطلاحات کتاب بیان فارسی، در تفسیر حرف میم می نویسد: «امام دوازدهم محمدبن الحسن العسکری» است.<sup>(۲)</sup>

۳- آقای اشراق خاوری از مبلغین معروف بهائی، از قول میرزا علی محمد جمله‌ای را نقل می‌کند: «من بنده امام دوازدهم محمدبن الحسن العسکری (ع) هستم.»<sup>(۳)</sup>

۴- یکی از مهم‌ترین اعترافات میرزا علی محمد شیرازی، نوشته‌ای به نام ابلاغیه آلف است. ترجمه و خلاصه‌ی چند فراز آن چنین است: «بعضی نسبت داده‌اند که من ادّعی امامت و یا رسالت کرده‌ام خدا ایشان را به سبب این تهمت بکشد... عدّه‌ای دیگر نسبت باییت به من داده‌اند خدا ایشان را لعنت کند. از برای حضرت بقیه‌الله بعد از نواب اربعه دیگر نایبی وجود ندارد و هر کس چنین ادّعائی کند بر همه واجب است که او را به قتل رسانند.»<sup>(۴)</sup>

در این ابلاغیه وی همچنین صراحتاً بیان می‌کند که امام زمان محمدبن الحسن العسکری (ع)، امام بر حق و حجّت خدا می‌باشد.

۱- علی محمد شیرازی، صحیفه عدلیه / ۲۷.

۲- علی محمد شیرازی، بیان فارسی، بخش توضیح لغات و اصطلاحات / ۵.

۳- اشراق خاوری: ریحی مختوم ج ۲۲/۱ (در برخی چاپ‌ها ص ۲۴)

۴- فاضل مازندرانی، اسرار الانار ۱۸۲/۱-۱۷۹.

بنابراین، با توجه به اظهارات فوق، کسانی که میرزاعلی محمد شیرازی پسر میرزا رضای بزاز را قائم اسلام و امام دوازدهم می‌دانند:

- چه دلیل و برهانی بر ادعای خود دارند؟

- چگونه با این همه تناقض‌گویی باب، این ادعا را از او پذیرفته‌اند؟

- در پیشگاه پروردگار بزرگ و خداوند متعال چه پاسخی خواهند داشت؟

## \_\_\_\_\_ خاتمیت پیامبر اکرم و جاودانگی اسلام

درباره‌ی خاتمیت پیامبر بزرگوار اسلام (ص) باید بدانیم که قرآن کریم در موارد مختلفی به این موضوع اشاره کرده است؛ و احادیث زیادی نیز در این زمینه در کتب و منابع معتبر اسلامی وجود دارد. همه‌ی این منابع بر جاودانگی اسلام و اتمام سلسله‌ی نبوت و رسالت توسط حضرت محمد (ص) تأکید دارند. از جمله خداوند در قرآن (احزاب / ۴۰) به صراحت، حضرت محمد (ص) را آخرین پیامبران دانسته است:

«مَا كَانَ مُحَمَّدٌ أَبَا أَحَدٍ مِّن رِّجَالِكُمْ وَلَكِن رَّسُولَ اللَّهِ وَخَاتَمَ

ترجمه: «محمد(ص) پدر هیچ یک از مردان شما نیست و لکن فرستاده خدا و پایان دهنده‌ی پیامبران است.»

جهت اطلاع بیشتر به کتاب «خاتمیت از دیدگاه عقل و قرآن» نوشته آیت الله جعفر سبحانی مراجعه کنید.

## اعترافات رهبران بهائی به

### \_\_\_\_\_ خاتمیت حضرت محمد(ص)

در اینجا مناسب است از کتاب‌های باب و بهاء نیز، شواهدی درباره‌ی اعتراف به خاتمیت حضرت محمد (ص) ذکر کنیم:

۱- میرزا علی محمد درباره دین اسلام می‌گوید:

«این شریعت مقدسه (اسلام) نسخ نخواهد شد. بَلْ حَلَالٌ مُحَمَّدٌ حَلَالٌ اِلَى

يَوْمِ الْقِيَامَةِ وَ حَرَامٌ مُحَمَّدٌ حَرَامٌ اِلَى يَوْمِ الْقِيَامَةِ»<sup>(۱)</sup>

۲- اشراق خاوری در توضیح آیه‌ی ۴۰ سوره‌ی احزاب (که

قبلاً اشاره شد)، از قول میرزا حسین علی بهاء می‌نویسد: «که رسالت و نبوت به وجود حضرت محمد(ص) ختم گردیده است.»<sup>(۲)</sup>

در اینجا با توجه به مطالب یادشده این سؤال مطرح می‌شود:

- بهائیان چه مقامی برای میرزا علی محمد شیرازی و میرزا

۱- علی محمد شیرازی، صحیفه عدالیه / ۵

۲- عبدالحمید اشراق خاوری، ریحق مختوم ۷۸/۱، قاموس توقیع ۱۱۴/۱

حسین علی قائل هستند؟ و خلاصه این آقایان چه کاره هستند؟  
- تناقضات فکری و ادعاهای گوناگون آنان را چگونه  
توجیه می‌کنند؟

## \_\_\_\_\_ ادعای خدایی رهبران بهائی

برای اثبات تناقضات فکری باب و بهاء با بررسی مجدد  
برخی از کتاب‌های بهائیت، مطالب جدیدی را در اختیار  
خوانندگان محترم می‌گذاریم تا روشن شود که رهبران بهائیت  
علاوه بر ادعای مقام مهدویت و پیغمبری، پا را فراتر گذاشته و  
ادعای خدایی و الوهیت هم کرده‌اند.

۱- میرزا علی محمد خود را، ذات خدا و هستی او معرفی  
می‌نماید و می‌گوید: «إِنَّ عَلَى قَبْلِ نَبِيلِ ذَاتِ اللَّهِ وَ كَيْنُونِيَّةِ»<sup>(۱)</sup>.  
(توضیح: نبیل به حساب ابجد برابر با کلمه محمد است و  
لذا عبارت علی قبل نبیل یعنی علی محمد).

۲- میرزا حسین علی ادعا می‌کند «لَا إِلَهَ إِلَّا أَنَا الْمَسْجُونُ الْفَرِيدُ»  
یعنی نیست خدایی غیر از من زندانی تنها!<sup>(۲)</sup>

بنابراین یک نفر بهائی با توجه به این که تأویل و تفسیر در  
بهائیت حرام است و باید فقط ظاهر عبارت را بپذیرد، باید

۱- علی محمد شیرازی: لوح هیکل الدین / ۵ (ضمیمه کتاب بیان عربی).

۲- حسین علی نوری: مبین / ۲۲۹.

معتقد باشد که میرزا علی محمد شیرازی و میرزا حسین علی هر دو، خدا هستند و اگر چنین اعتقادی را نداشته باشد، بهائی نیست. کفرآمیز بودن این ادعاها بر هر فرد روشن ضمیری آشکار و هویدا است.

## \_\_\_\_\_ جنگ قدرت و انشعابات در بهائیت

از آن جا که بهائیت یک آیین غیرالاهی است، در میان رهبران و سردمداران این مکتب برای رسیدن به قدرت و کسب رهبری پیروان، همواره جنگ و نزاع وجود داشته و دامنه‌ی آن به حدی گسترده بوده که در آثار و مکتوبات رهبران بهایی منعکس شده است. برای نمونه به سه مورد از انشعابات فراوان در این فرقه اشاره می‌شود:

۱- میرزا علی محمد باب قبل از مرگش (۱۲۶۶ قمری)، میرزا یحیی نوری مازندرانی را به جانشینی خود تعیین می‌کند.<sup>(۱)</sup> در سال ۱۲۶۹ قمری تعدادی از بابی‌ها به رهبری میرزا حسین علی نوری توطئه‌ی ترور ناصرالدین شاه را طراحی و اجرا می‌کنند. ناصرالدین شاه از این ترور جان سالم به در می‌برد و دستور دستگیری عوامل این توطئه را صادر می‌کند و

علی رغم دخالت سفیر روس (به نام پرنس دالگورکی) برای جلوگیری از دستگیری میرزا حسین علی، وی در این جریان دستگیر و بعد از مدت کوتاهی با وساطت سفیر روس در ایران! به بغداد تبعید می شود. از طرف دیگر، میرزا یحیی مخفیانه از مازنداران خود را به بغداد می رساند تا رهبری بابی ها را به عهده بگیرد.<sup>(۱)</sup>

میرزا حسین علی (بهاء الله) بیش از ده سال از برادرش میرزا یحیی پیروی می کند و او را **صبح ازل**<sup>(۲)</sup> لقب می دهد و حتّاً **مصدر امر**<sup>(۳)</sup> معرفی می کند.

وی برای رسیدن به قدرت به تدریج زمینه‌ی به دست گرفتن رهبری بابی ها را فراهم می کرد. این رسیدن به هدف خود، در رهبری میرزا یحیی تردید ایجاد می کرد و سرانجام در ۱۲۷۹ قمری در بغداد ادعای پیغمبری کرد و با جدایی از برادرش، فرقه‌ی جدید بهائیه را ایجاد کرد. از این رو اولین انشعاب در میان پیروان میرزا علی محمد باب به وجود آمد و پیروان میرزا یحیی به «ازلّی» و پیروان میرزا حسین علی به «بهائّی» معروف شدند.

۱- شوقی افندی: قرن بدیع، ج ۲.

۲- حسین علی نوری: ایقان / ۷۰.

۳- حسین علی نوری: بدیع / ۱۲۴.



پس از ادعای پیامبری توسط میرزا حسین علی، اختلاف و نزاع میان دو برادر بالا گرفت. میرزا حسین علی برادرش یحیی را حمیر<sup>(۱)</sup> (الاغ) خطاب می‌کند و در مورد علت اختلاف با برادرش می‌نویسد: «میرزا یحیی به زن میرزا علی محمد تجاوز کرده است.»<sup>(۲)</sup> وی همچنین برادرش میرزا یحیی و پیروانش را مشرک، گوساله، جُعل (حشره‌ی نجاست خوار) طاغوت، شیطان، فتنه‌ی ناپاک، وزوز مگس و... خطاب می‌کند!

۲- میرزا حسین علی به عنوان رهبر بهائیان در اواخر عمرش در وصیت نامه‌اش موسوم به لوح عهدی، جانشین خود را معرفی می‌کند و می‌نویسد: «جانشینان بعد از من، دو فرزندم عُصْن اعظم (عباس افندی) و سپس عُصْن اکبر (محمدعلی افندی) می‌باشند.»<sup>(۳)</sup>

عباس افندی (ملقب به عبدالبهاء) با وجود وصیت‌نامه‌ی پدرش، برادر خود را از جانشینی محروم کرد و دومین انشعاب را در این فرقه ایجاد کرد. طرفداران خود را «ثابتین» و پیروان محمدعلی را «ناقضین» نامید.

عبدالبهاء به برادرش القاب زشت می‌دهد و پیروانش را

۱- حسین علی نوری: بدیع / ۱۷۴.

۲- حسین علی نوری: بدیع / ۳۷۹.

۳- حسین علی نوری: ادعیه محبوب / ۳۹۹.

پشه، سوسک، کرم خاکی، جغد، روباه، کلاغ و گرگ معرفی می‌کند.<sup>(۱)</sup>

محمدعلی افندی هم از قافله عقب نمانده و عبدالبها را الاغ دو پا معرفی می‌کند.<sup>(۲)</sup>

عباس افندی فرزند پسر نداشت. لذا نوه دختری اش (شوقی افندی) را به جانشینی بعد از خود معرفی می‌کند. این در حالی است که محمدعلی افندی زنده بود و باید طبق وصیت بهاء‌الله بعد از عباس افندی به ریاست بهائیان می‌رسید. تعدادی از بهائیان با این انتصاب مخالفت کردند و از جمع بهائیان خارج شدند.

۳- شوقی در سال ۱۳۳۶ شمسی مُرد و فرزندى هم از خود بجای نگذاشت و علیرغم این که طبق وصیت عباس افندی بایستی جانشینی برای خود تعیین می‌کرد تا رهبری بهائیان را به عهده بگیرد، او در حیات خود چنین اقدامی نکرد.

لذا یکی از مشاوران وی به نام «چارلز میسون ریمی» خود را جانشین شوقی و رهبر بهائیان و ولی امر دوم بهائیت معرفی کرد و طرفداران وی به نام «ریمی‌ها» (بهائیان ارتودوکس) مشهور شدند.

۱- عباس افندی: مکاتیب ۱/۴۴۲.

۲- عبدالحمید اشراق خاوری، رحیق مختوم ۸۵۱/

طرفداران شوقی هم یک مجلس ۹ نفره به نام «بیت العدل» تشکیل داده و محل آن را در اسرائیل قرار دادند و از آنجا بهائیان را اداره و رهبری می‌کنند.

## نمونه‌ای از احکام بهائیت

اکنون که ماهیت بهائیت بر خواننده‌ی عزیز آشکار گردید، بی‌مناسبت نیست که پاره‌ای از احکام و قوانین این فرقه را متذکر شویم تا بر همگان حقیقت امر روشن گردد. به ویژه برای کسانی که این دو نفر را در عصر اطلاعات و دانش به عنوان رهبران الهی خویش برگزیده و باید به بافته‌ها و تناقضات فکری آن‌ها نیز معتقد باشند.

### الف) احکام میرزا علی محمدشیرازی

از کتاب بیان فارسی میرزا علی محمد احکام ذیل نقل می‌گردد:

● همه‌ی کتب جهان را به غیر از کتاب‌های من محو و نابود

کنید. (۱)

● اموال کسانی که به من ایمان ندارند گرفته و مصادره

نمایید. (۲)

۱- علی محمدشیرازی: بیان فارسی ۱۹۸۱.

۲- همان، ۱۵۷/.

● هر پادشاهی که معتقد به دین باب باشد، باید کسانی را که به کتاب بیان ایمان ندارند، بکشد و بر روی زمین باقی نگذارد.<sup>(۱)</sup>

● بر هر زن بابی واجب است که ازدواج کند و حتماً صاحب فرزند شود و اگر از شوهرش صاحب فرزند نشد، می تواند با اجازه ی شوهرش به مرد بابی دیگری مراجعه کند تا برای شوهرش، فرزندی تولید کند.<sup>(۲)</sup>

● استعمال دارو مطلقاً حرام است.<sup>(۳)</sup>

محمد علی باب در کتاب «بیان عربی» می نویسد:

● سوار گاو نشوید، بر آن چیزی بار نکنید!

● شیر الاغ ننوشید!

● تخم مرغ را قبل از پختن به دیوار نزنید چون محتویات

آن خراب می شود!!!<sup>(۴)</sup>

نکته ی قابل توجه این است که وقتی از مبلغین بهائی نسبت به این احکام و قوانین توضیح خواسته می شود، به جای پاسخ منطقی اظهار می دارند که احکام کتاب بیان، توسط میرزا حسین علی نسخ شده است و حال آن که خود میرزا حسین

۱- همان، ۲۶/

۲- همان، ۲۹۸/

۳- همان ۳۲۴/

۴- علی محمد شیرازی: بیان عربی ۴۹/

علی می نویسد: «لعنت خدا بر کسی که بگوید بیان نسخ شده و باطل گردیده.»<sup>(۱)</sup>

وی در کتاب مبین خود نیز به عدم نسخ بیان اشاره می کند.<sup>(۲)</sup>

### ب) احکام میرزا حسین علی بهاء

میرزا حسین علی احکام بهائیت را در کتاب خود به نام «اقدس» بیان کرده است. وی به عنوان نمونه می گوید:

● هرگاه اراده‌ی عبادت و نماز خواندن کردید روبه سوی

من (یعنی میرزا حسین علی) نماز بخوانید.<sup>(۳)</sup>

● جریمه‌ی رابطه‌ی نامشروع و زنا ۹ مثقال طلا می باشد

(که در صورت تکرار دو برابر می شود). این جریمه به

تشکیلات رهبری بهائیت در اسرائیل پرداخت می شود. البته

اگر زن و مرد متأهل باشند حکمی برای آن گفته نشده است.<sup>(۴)</sup>

(جالب این است که در کتاب اقدس جریمه محزون و

ناراحت کردن دیگران را ۱۹ مثقال طلا!!! تعیین کرده است).

● حکم نجاست از همه چیز برداشته شد.<sup>(۵)</sup>

۱- حسین علی نوری: اقتدارات ۱۰۳/.

۲- حسین علی نوری: مبین ۱۸۱/.

۳- حسین علی نوری: اقدس ۳/.

۴- همان، ۱۵/.

۵- همان، ۲۲/.

## ● اگر کسی خانه‌ای را آتش زد او را آتش بزنید. (۱)

از حضرات بهائی باید پرسید که چه پاسخی برای احکام غیرعقلی و بی‌منطق میرزا حسین علی بهاء دارند که خود را پیغمبر و منجی بشریت در عصر ترقی و پیشرفت نامیده است؟!؟

### ختم کلام

---

خواننده‌ی عزیز و گرامی! بر هر فرد آزاداندیشی لازم است که به هنگام تحقیق در مورد آیین باب و بهاء با نهایت واقع‌بینی و دور از تعصب و به منظور تحرّی حقیقت و نه تقلید کورکورانه، به آثار و نوشته‌های باب و بهاء مراجعه نماید و بدون توجّه به گفته‌ها و اظهارات بی‌اساس، در صدد رسیدن به حقیقت باشد. بدیهی است که در این صورت هیچ‌گاه دچار تردید و اشتباه نخواهد شد و در گام‌های اول متوجّه می‌شود که بهائیت ساخته‌ی دست استعمار و دشمنان اسلام و بافته‌ی کسانی است که خواسته و ناخواسته دین و ملیّت خود را فدای اغراض شخصی و تحقّق بخشیدن به نیّات مغرضین و سودجویان نموده‌اند.

در پایان چند نکته یادآور می‌شود:

تذکر ۱: در این نوشتار تلاش گردید تا مطالب بدون ذکر مأخذ نقل نشود.

تذکر ۲: کتاب‌هایی که در این جزوه به آن اشاره شده از انتشارات تشکیلات بهائیت بوده و مورد قبول آنان است و اسامی همگی آن‌ها در آخر کتاب «نظر اجمالی در دیانت بهایی» - نوشته احمد یزدانی مبلغ مشهور بهائی - در بخش معرفی آثار، نوشته شده است.

برای رسیدن به حقیقت، کافی است که هر فرد بهائی کتاب‌های میرزا علی محمد باب از جمله بیان فارسی، صحیفه عدلیه، تفسیر سوره کوثر و تفسیر سوره یوسف را به دست آورده و با مشاهده و مطالعه‌ی مطالب آن‌ها به بطلان بهائیت آگاهی یابد.

تذکر ۳: برای آگاهی بر این که چگونه استعمار و سیاست‌های خارجی در تأسیس و راه‌اندازی بائیت و بهائیت دخالت داشته و دارند به کتب زیر مراجعه نمایید:

۱- پرنس دالگورکی، نوشته مرتضی آخوندی.

۲- بهائیت در ایران، نوشته‌ی دکتر سعید زاهد زاهدانی.

۳- بابی‌گری و بهائی‌گری، نوشته محمد مهدی اشتهاردی.

۴- سایه روشن بهائیت، انتشارات کیهان.

۵- مجله زمانه، شماره ۶۱، مهرماه ۱۳۸۶.

۶- بهائیت از ادعا تا واقعیت، نوشته جمعی از نویسندگان.

## پاسخگویی به سؤالات

- صندوق پستی ۱۱۹-۷۱۸۶۵ شیراز به پرسش‌های شما در زمینه‌ی مطالب این نوشته و مسایل اعتقادی اسلامی به خصوص در موضوع خاتمیت حضرت محمد (ص) و امامت ائمه معصومین (ع) و قائمیت حضرت مهدی (عج) از طریق مکاتبه و یا تماس حضوری پاسخگو می‌باشد.

۲- شماره تلفن گویای ۶۳۱۵۴۴۴ (۰۷۱۱) و تلفن پیام‌گیر ۰۹۳۶۶۷۲۲۲۰۰ نیز در خدمت جویندگان حق و حقیقت می‌باشد.

۳- پست الکترونیکی زیر آماده دریافت سؤالات و پاسخ‌گویی به پرسش‌های علاقه‌مندان است.

[omidenoor14@yahoo.com](mailto:omidenoor14@yahoo.com)

۴- جهت آشنایی با منابع اینترنتی در زمینه‌ی روشن‌گری نسبت به فرقه‌ی بهائیت به آدرس زیر مراجعه نمایید.

[www.omidenoor14.blogfa.com](http://www.omidenoor14.blogfa.com)



# پاسخ به سوالات

تلفن: ۶۳۱۵۴۴۴-۷۱۱۰

شیراز، صندوق پستی ۱۱۹-۷۱۸۵۵

شماره پیام کوتاه: ۰۹۳۶۶۷۲۲۲۰۰

Email: [omidenoor14@yahoo.com](mailto:omidenoor14@yahoo.com)

[www.omidenoor14.blogfa.com](http://www.omidenoor14.blogfa.com)